Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 29.10.2023

Saison 2023-24 / Fortuna Schwabmiinchen / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Stenke, Daniel
Traber, Holger
Breyer, Hans-Peter
Schaller, Michael
Below, Maximilian
Stein, Patrick
Bodis, Dalibor
Oswald, Joachim
Lindner, Christian
Hettenkofer, Walter
Below, Reinhold
Schuler, Glinter
Schaller, Luca
Genller, Stefan
Below, Markus
Below, Jirgen
Lux, Martin
Baumann, Johannes
Englisch, Robin
Schaller, Timo
Wenger, Heinz
Nagel, Peter
Schuster, Hermann
Bachmann, Steffen
Sternegger, Lysander

AK
Manner
Sen Am
SenAm
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenBm
SenBm
SenBm
Ul8 m
Sen Am
U23m
Sen Am
SenCm
Manner
U23m
Ul8 m
SenCm
Manner
SenBm
Sen Am
Ul8 m

Gesamt
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380,00
383,00
373,83
375,50
383,25
377,67
367,40
370,20
364,25
364,00
362,40
370,75
366,83
361,00
357,71
359,00
332,67
349,25
334,67
328,83
322,33
333,00
315,75
314,67
304,00

Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-g@

200,17
197,00
204,83
191,33
183,50
178,17
187,80
180,60
183,50
172,50
172,20
161,75
164,67
170,40
171,57
134,00
152,67
134,25
133,33
128,33
131,00
118,50
133,50
114,33
111,50

1,33
1,00
2,33
4,50
4,00
4,00
3,20
6,00
5,50
10,00
9,60
8,25
6,50
7,80
6,71
12,50
13,33
10,75
16,33
17,50
20,67
17,50
16,75
18,67
21,50

580,17 5,00
580,00 2,00
578,67 4,00
566,83 3,00
566,75 1,00
565,83 4,00
555,20 3,00
550,80 3,00
547,75 3,00
536,50 2,00
534,60 4,00
532,50 4,00
531,50 3,00
531,40 2,00
529,29 6,00
493,00 1,00
485,33 3,00
483,50 2,00
468,00 2,00
457,17 4,00
453,33 1,00
451,50 2,00
449,25 1,00
429,00 1,00
415,50 1,00
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382,50
401,00
385,75
384,33
403,00
386,67
371,67
382,50
373,00
371,00
381,50
391,00
388,33
380,50
372,33

0,00
332,50
355,00
342,00
324,33
343,00
336,67
301,50

0,00
316,00

Abr-@ Fe-@ Ges-@ MP Best

219,00
210,00
218,75
194,67
196,50
189,33
204,00
197,00
190,00
192,00
187,50
195,00
168,67
187,50
181,33

0,00
159,50
144,00
143,50
129,33
125,00
133,33
131,50

0,00
119,00

1,25
1,00
2,50
4,00
4,50
3,67
3,33
7,00
5,00
10,00
10,00
11,00
7,00
4,00
5,67
0,00
12,00
9,50
14,00
18,67
19,00
14,00
16,00
0,00
17,00

601,50 4,00
611,00 1,00
604,50 3,00
579,00 1,00
599,50 1,00
576,00 2,00
575,67 2,00
579,50 1,00
563,00 1,00
563,00 1,00
569,00 2,00
586,00 1,00
557,00 2,00
568,00 1,00
553,67 3,00

0,00 0,00
492,00 2,00
499,00 1,00
485,50 2,00
453,67 1,00
468,00 0,00
470,00 1,00
433,00 0,00

0,00 0,00
435,00 0,00

629
611
658
589
603
582
593
598
590
563
593
586
583
569
582

0
508
516
491
492
468
476
463

0
435

Auswarts
Sp Volle-@
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375,00
365,00
350,00
366,67
363,50
368,67
361,00
362,00
355,50
357,00
349,67
364,00
345,33
348,00
346,75
359,00
333,00
343,50
320,00
333,33
312,00
329,33
330,00
314,67
292,00

Abr-& Fe-@ Ges-@d MP Best

162,50
184,00
177,00
188,00
170,50
167,00
163,50
169,67
177,00
153,00
162,00
150,67
160,67
159,00
164,25
134,00
139,00
124,50
113,00
127,33
134,00
103,67
135,50
114,33
104,00

1,50
1,00
2,00
5,00
3,50
4,33
3,00
5,33
6,00
10,00
9,33
7,33
6,00
10,33
7,50
12,50
16,00
12,00
21,00
16,33
21,50
21,00
17,50
18,67
26,00

537,50 1,00
549,00 1,00
527,00 1,00
554,67 2,00
534,00 0,00
535,67 2,00
524,50 1,00
531,67 2,00
532,50 2,00
510,00 1,00
511,67 2,00
514,67 3,00
506,00 1,00
507,00 1,00
511,00 3,00
493,00 1,00
472,00 1,00
468,00 1,00
433,00 0,00
460,67 3,00
446,00 1,00
433,00 1,00
465,50 1,00
429,00 1,00
396,00 1,00

559
549
531
501
559
569
559
555
537
510
521
537
515
525
538
496
472
485
433
475
496
451
471
444
396



